
Trasa 27 ROBOCZE
Popówko - Oborniki
Popówko 14:10 16:00
Urbanie 14:13 16:03
Chrustowo 14:15 16:05
Uścikowo II 14:17 16:07
Uścikowo, Sławienko 14:18 16:08
Uścikowo I 14:19 16:09
Oborniki, Dworzec PKP Miasto 14:24 16:14
Oborniki, Dworzec Autobusowy 14:25 16:15

Oborniki - Popówko

Oborniki, Dworzec Autobusowy 15:30 18:55
Oborniki, Dworzec PKP Miasto 15:31 18:56
Oborniki, Szamotulska 15:35 19:00
Uścikowo I 15:38 19:03
Uścikowo, Sławienko 15:39 19:04
Uścikowo II 15:41 19:06
Chrustowo 15:42 19:07
Urbanie 15:44 19:09
Popówko 15:46 19:11


